



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO	Nº 100/2019
MODALIDADE	INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2019
<u>OBJETO</u>	Contratação de serviços artísticos para apresentação de show musical da Banda Chicabana, no dia 23 de agosto, em comemoração alusiva ao festejo do Município de São Raimundo Nonato – PI.
CONTRATANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
CONTRATADO	CHICABANA SHOWS E EVENTOS, CNPJ Nº 07.930.542/0001- 02.
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA	16/08/2019
VIGENCIA	60 (sessenta) dias
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Marcos Borges da Silva (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 16 de agosto de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal



INEXIGIBILIDADE Nº 004/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Inexigibilidade que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação de show musical da Banda. Chicabana no dia 23 de agosto, em comemoração alusiva ao festejo do Município de São Raimundo Nonato - Pl.

CONTATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: CHICABANA SHOWS E EVENTOS LTDA, CNPJ Nº 07.930.542/0001-02.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso III da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Inexigibilidade Nº 004/2019, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - Pl.

São Raimundo Nonato, 16 de agosto de 2019.



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO	Nº 101/2019
MODALIDADE	INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2019
<u>OBJETO</u>	Contratação de serviços artísticos para apresentação de show musical da Banda Jonas Esticado, no dia 27 de agosto, em comemoração alusiva ao festejo do Município de São Raimundo Nonato – PI.
CONTRATANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
CONTRATADO	JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 21.939.747/0001-80.
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA	16 de agosto de 2019
VIGENCIA	60 (sessenta) dias
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Yury Bruno Alencar Araújo (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 16 de agosto de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal



INEXIGIBILIDADE Nº 005/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Inexigibilidade que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação de show musical da Banda Jonas Esticado, no dia 27 de agosto, em comemoração alusiva ao festejo do Município de São Raimundo Nonato - PI.

CONTATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, CNPJ № 21.939.747/0001-80.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso III da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Inexigibilidade Nº 005/2019, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI.

São Raimundo Nonato, 16 de agosto 2019

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais